Директору МБОУ «СОШ № 176» Дуковой И.В.
от __________________________
____________________________
ф.и.о. родителя
домашний адрес: г. Зеленогорск
 ул.____________________________
 д/т__________сот/т______________

Заявление
о зачислении ребенка в лагерь с дневным пребыванием детей

Прошу принять моего сына (дочь)_______________________________________

(ф.и.о. полностью)

_____________года рождения, учащегося ______класса  МБОУ «СОШ № 176» в        (дата рождения полностью)
летний лагерь с дневным пребыванием детей «Школьник»  на  период с 01.06.2023 г. по 26.06.2023 г.
Пребывание ребенка:
- 8.30 - 14.30 с двухразовым питанием;
- суббота – с 8.30 – 12.30

Со своей стороны гарантирую соблюдение моим ребенком дисциплины и режима дня лагеря.

Сведения о родителях:
Мать________________________________________________________________________ (ф.и.о. полностью)
Место работы, должность_________________________________________
р. телефон_______________________сот.тел._________________________
Отец________________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью)
Место работы, должность_________________________________________
р. телефон_______________________сот.тел._________________________

Дата ____________________                                                 Подпись __________________

[bookmark: _GoBack]

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
я, __________________________________________________________________,
(ФИО родителя)
даю свое согласие МБОУ «СОШ № 176», на обработку моих персональных данных в целях обеспечения мне возможности подачи документов в электронном виде и получение сведений по межведомственному взаимодействию. Настоящее согласие выдано без ограничения срока его действия.
Под обработкой персональных данных я понимаю сбор, систематизацию, накопление, хранение (в открытой сети Интернет), уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Под персональными данными я понимаю любую информацию, относящуюся ко мне и моему ребенку, как к субъекту персональных данных, в том числе мою и моего ребенка  фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адрес, семейное, социальное, имущественное положение, образование, профессию, доходы, другую информацию.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного заявления, который может быть направлен мной в адрес МБОУ «СОШ № 176» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении».

_____________          ______________________________         ______________
       дата                                                 ФИО                                       подпись